(riparimin) e argjinaturave lumore për mbrojtjen nga lumi Vjosë, të Bashkisë 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Zhavorr, rërë, gurë të grimcuar dhe agregate 14210000‐6, Argjilë 14221000‐6 

VLERA E FONDIT LIMIT: 4 159 974 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqinde shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Fier dhe buxheti i Qendrës Ekonomike të Arsimit Fier. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.